03-0330-0445-09/2019-BAT-242770 BARTEC 41
1
alle Bohrdurchmesser: 3,3 mm
Abmessungen und Wandausschnitt (mm)
130
17
0
100

Einbautiefe 15 mm
Gewicht ca. 250 g
Bestellangaben
Maus 17-71VZ-1000
Trackball 17-71VZ-2000
Touchpad 17-71VZ-3000
Joystick mit Taste 17-71VZ-9000
Technische Änderungen vorbehalten.
POLARIS Maus
Technische Daten
Aufbau Fronttafeleinbau